[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                      Третья                                       сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
27 ноября 2013 г.                                                                                               № 28
О финансировании за счёт средств Чернянского районного бюджета 2014 г. затрат на опубликование правовых актов органов местного самоуправления Чернянского района в районной общественно-политической  газете «Приосколье»

В соответствии с частью 1 статьи 17 и частью 3 статьи 68 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 5 статьи 6, частями 1-3 статьи 16, частью 4 статьи 28  Устава муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, в целях финансирования опубликования правовых актов органов местного самоуправления Чернянского района в районной газете «Приосколье», являющейся источником официального опубликования правовых актов районных органов местного самоуправления, Муниципальный совет Чернянского района

решил:

1. Включить в Чернянский районный бюджет 2014 года денежные средства на финансирование опубликования решений Муниципального совета Чернянского района и других документов органов местного самоуправления, подлежащих официальному опубликованию, включая расходы на издание Муниципального вестника, в сумме 396000 (триста девяносто шесть тысяч) рублей.

2. Определить, что финансирование затрат на опубликование документов, указанных в части 1 настоящего решения, включая расходы на издание Муниципального вестника, осуществляется администрацией Чернянского района по представлению АНО «Редакция газеты «Приосколье»  документации о фактических затратах.

3. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по экономическому развитию, бюджету, муниципальной собственности и ЖКХ и управление финансов и бюджетной политики администрации Чернянского района.

Заместитель председателя

Муниципального совета

Чернянского района                                                            Л.Н.Овсянникова